REPUBLIKA E SHQIPERISIE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Nr. 54 go/Prot. Pogradec, mé p4 .| . 2021
VENDIM

NR. [02 , DATE Q2 .[) .2021

MIRATIMI I RENDIT Tk DITES SE MBLEDHJES, SIPAS NENIT 53, PIKA 5, LIGJI
139/2015

Késhilli I Bashkisé Pogradec né mbledhjen e tij t& datés s& sotme, pasi shqyrtoi me késhilltarét
dhe miratoi propozimet e paragitura si dhe pikat e rendit t& dités t& njoftuara pér vendimarrje né
njoftimin pér mbledhjen e datés 02.12.2021, n& mbéshtetje t& ligjit nr 139/2015, “Pér

vetéqeverisjen vendore” neni 53, pika 54, gérma k, si dhe neni 97, pika 2 e Rregullores s&
Funksionimit t& Késhillit t& Bashkisé Pogradec miratuar me VKB nr 40, daté& 05.03.2020.

KitSHILLI I BASHKIAK
VENDOSI:

1. Té miratojé rendin e dités pér mbledhjen e Késhillit t& Bashkis¢ Pogradec sipas njoftimit
bashké&lidhur

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
, KIiESHILLI ‘
Nr54 % Prot. Pogradec, mé 25 . /1 .2021

LENDA:  Njoftim pér mbledhjen e Késhillit té¢ Bashkis¢ Pogradec

Z/Znj.

Té nderuar!
Ju njoftojmé se ditén e Ejnte me daté 02.12.2021, ora 12:00, , n& sallén e mbledhjeve t& Késhillit

té Bashkisé Pogradec zhvillohet mbledhja e radhés e Késhillit t& Bashkisé , e thirrur nga
Kryetari I Késhillit né bazé t& ligjit 139/2015,neni 53 pika 4, me kété rend dite :

1. Projekt —vendim: Pér miratimin e kérkesés s& familjes s¢ z.Ervehe Brahimllari q& do t&
vazhdojé procedurén e privatizimit t& banesés shtetérore qé ka mbetur pa privatizuar.

2. Projekt —vendim: Pér Miratimin e rregullores “Pér shfrytézimin e hapésirave publike”
dhe “Harta qé pércakton rrugét e qytetit ,té cilat pérjashtohen nga kjo rregullore”

3. Projekt — vendim: Llojet dhe nivelet e gjobave né rastet e shkeljeve dhe kundérvajtjeve
administrative né Bashking Pogradec”

4. Projekt — vendim: ""Pér miratimin e taksave dhe tarifave vendore né Bashkiné Pogradec
pér vitin 2022"

5. Projekt — vendim:Pér vijimin e procedurave t& heqjes nga fondi pyjor public, t&
sipérfages pyjore prej 37.93(tridhjete e shtaté presje néntédhjeté e tre)Ha né Ekonoming
Pyjore Mokér 2 , pér shfrytézimin me karrier& t& mineralit hekur-nikel, n&€ zonén
minerare “Bari | Bardh&”( Debrové), nga shoqéria “Joal shpk”.

6. Projekt — vendim:Pér themelimin e shoqérisé “Qéndra Multifunksionale Pogradec ” sh.a
dhe miratimin e aktit t& themelimit.

7. Projekt — vendim:Pér miratimin e statutit t& shoqérisé “Qéndra Multifunksionale
Pogradec” sh.a

Mbledhjet e Komisioneve t& Késhillit jané si @os s 7 i
Komisioni 1 Mandateve, Rregulloreve, Cesbitje | 1}@ Qeve&g'es se Mire, Administrates,Zgjedhjeve,
Strukturave Komunitare, I Etikes, Konflitit te Intexe: t at‘{e ed elimeve.

Komisioni I Financave, Buxhetit, Pasurive Bash fgke aniﬁk'A\it ¢ illimit Strategjik te Bashkise,Mbikeqyrjes
Financiare,] Ekonomise Vendore, Turzimit dhe Zhv'ﬂl}?j@t(l,k lo?,
Komisioni I Sherbimeve Publike, Transportit, Levizshemitt edisore, Parqeve dhe Rekreacioit, Parkingjeve, 1
Zhvillimit Hapesinor, Infrastruktures dhe Strehimit.

Komisioni | Sigurise Publike, Emergjencave Civile dhe Rehabilitimit, I Qeverise Elektronike dhe Teknologjise se
Informacionit

Komisioni I Mireqgenies Sociale, Rinise, Barazise Gjinore,Mosdiskriminimit, Drejtave te Njeriut, per Marredheniet
me jashte dhe Integrimin Europian.

Komisioni I Shendetesise, Veterinarise Mjedisit dhe Mbrojtjes se Konsumatorit, I Bujqesise, Pyjeve ,Menaxhimit te
ujrave, Mbrojtjes se Mjedisit dhe Biodiversitetit,ditén eMerkure,dt 01.12.2021, ora 12% pér pikat 1,2,3,4,5, té rendit
té dités,né Sallén e Késhillit Bashkiak.

Shénim:

"Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradec@gmail.com



